
       

Ceník Zlatá renta platný k 1. 9. 2019

1.  Aktivace 
Zahrnuje zřízení, vedení a administraci účtu Zlaté renty. Výše aktivace se řídí zvoleným modelem (délce spoření), 
viz tabulka níže. Aktuální dostupnost modelů uvedena na www.zlatarenta.cz.

*Klient hradí aktivační platbu v celé výši (ev. sníženou o slevu za jednorázové uhrazení aktivace). Po uzavření 
smlouvy mu bude na účet Zlaté renty připsáno zlato v množství odpovídajícím okamžitému bonusu. Po splnění 
podmínek pro získání věrnostního bonusu mu bude na účet Zlaté renty připsáno zlato v odpovídajícím množství.

2. Cena zlata – prodej  
Aktuální ceny naleznete na www.zlatarenta.cz/vseozlate.

3. Cena zlata – odkup 
Aktuální ceny naleznete na www.zlatarenta.cz/vseozlate.

Ceník

1 / 2

Délka spoření Cena aktivace

Po slevě za 
jednorázovou 

úhradu

Cena aktivace po 
slevě a po započtení 

maximálního bonusu*

12 měsíců 1 300  Kč 1 300  Kč 1 300  Kč

24 měsíců 2 600  Kč 2 600  Kč 2 600  Kč

36 měsíců 3 900  Kč 3 800  Kč 2 800  Kč

48 měsíců 5 200  Kč 4 900  Kč 3 900  Kč

60 měsíců 6 500  Kč 6 000  Kč 4 000  Kč

72 měsíců 7 800  Kč 7 000  Kč 5 000  Kč

84 měsíců 9 000  Kč 8 000  Kč 5 000  Kč

96 měsíců 10 400  Kč 8 800  Kč 5 800  Kč

108 měsíců 11 700  Kč 9 600  Kč 6 600  Kč

120 měsíců 13 000  Kč 10 600  Kč 6 600  Kč

132 měsíců 14 300  Kč 11 000  Kč 7 000  Kč

144 měsíců 15 600  Kč 11 700  Kč 7 700  Kč

156 měsíců 17 000  Kč 12 700  Kč 7 700  Kč

168 měsíců 18 300  Kč 13 700  Kč 7 700  Kč

180 měsíců 19 600  Kč 14 700  Kč 7 700  Kč

192 a více měsíců 20 000  Kč 15 000  Kč 8 000  Kč

http://www.zlatarenta.cz
http://www.zlatarenta.cz/cenik
http://www.zlatarenta.cz/cenik


 

4. Doručení 
• Osobní převzetí na vybraném obchodním místě Zlaťáky: zdarma;
• zaslání Českou poštou, s. p., na adresu v ČR:

Objednávka Cena poštovného

do 10 000 Kč 99 Kč

do 20 000 Kč 129 Kč

do 40 000 Kč 149 Kč

do 100 000 Kč 209 Kč

do 250 000 Kč 399 Kč

do 500 000 Kč 739 Kč

do 1 000 000 Kč 1 449 Kč

Poplatek za dobírku v ČR při objednání do 50 000 Kč: 54 Kč

• zaslání Českou poštou, s. p., do zahraničí: dle platného ceníku České pošty.

5. Skladné
Po dobu platnosti smlouvy o Zlaté rentě a po dobu 3 let od jejího ukončení: zdarma. 
Do celkové hmotnosti zlata 1 kg na zákazníka. Po uplynutí 3 let od ukončení smlouvy a při překročení uvedené 
hmotnosti bude z překračující hmotnosti/hodnoty účtováno skladné dle tabulky níže: 

Hodnota investice Skladné

do 270 000 Kč 39 Kč/den

od 270 000 Kč do 1 000 000 Kč 59 Kč/den

od 1 000 000 Kč do 10 000 000 Kč 79 Kč/den

nad 10 000 000 Kč 99 Kč/den

6. Předčasné ukončení smlouvy: zdarma 
Aktuální hodnota účtu bude finančně vypořádána dle aktuálně platné ceny zlata stanovené dle bodu 
3 tohoto ceníku.

7. Částečná výplata: zdarma
Hodnota částečné výplaty bude finančně vypořádána dle aktuálně platné ceny zlata stanovené dle bodu 
3 tohoto ceníku.

8. Částečný výběr zlata: zdarma
V případě výběru jiné gramáže, než ve které je spoření sjednáno bude hodnota částečného výběru vypořádána 
dle aktuálně platných cen zlata stanovených dle bodu 3 tohoto ceníku.

9. Dospoření (prodloužení platnosti smlouvy)
Dle zvolené doby prodloužení, řídí se bodem 1 tohoto ceníku (sleva a bonusy se zde neposkytují).

2 / 2

Ceník


